
                  

 

UCHWAŁA NR XXV/180/08 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 23 kwietnia 2008 r. 

 

w sprawie podjęcia realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego 
„Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego  

 przy Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie” 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz.  984,  Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, poz. 717      
i Nr 162,  poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz              
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. 1. Podejmuje się realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego „Budowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie”, zwanego dalej 
„inwestycją”. 
            

2.   Przewidywany koszt inwestycji wynosi do 450.000 zł. 
 
3. Inwestycja będzie realizowana w roku 2008. 

 
 

§ 2.   Zobowiązania  finansowe  związane  z  realizacją  inwestycji  zostaną   pokryte            
z następujących źródeł: 

 
1) środków budżetu Miasta; 
2) środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                                             mgr Andrzej Świrko 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 
 

do uchwały w sprawie podjęcia realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego 
 „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie” 

 
 

              

 Projekt budowy wielofunkcyjnego ogólnie dostępnego boiska sportowego przy 

Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie ma na celu umożliwienie realizacji programu dofinansowanego 

ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki „Boisko w każdej gminie” - w wysokości do 50 % 

(maksymalnie 200.000 zł). Pozostałe środki pochodzić będą z budżetu Miasta.  

 Program zainicjowany jest w przeświadczeniu, że sport jest niezbędny dla prawidłowego 

rozwoju i wychowania młodych ludzi, promuje zdrowy styl życia a wychowanie przez sport jest 

skuteczną metodą walki z patologami; chuligaństwem, narkomanią czy alkoholizmem. 

 

Zakres inwestycji obejmować będzie głównie: 

- wykonanie podbudowy pod nawierzchnię boiska o wymiarach min. 22 x 44 m wraz z 

drenażem lub odwodnieniem, 

- wykonanie nawierzchni (poliuretanowa), 

- wykonanie ogrodzenia na całym obwodzie boiska o wys. min. 4 m z dwoma wejściami, 

- zakup sprzętu sportowego na trwałe mocowanego do podłoża. 

 

 Boisko sportowe przyczyni się do zachęcenia dzieci i młodzieży do uprawiania sportu. 

Obiekt czynny będzie przez cały rok dostępny dla wszystkich dzieci i młodzieży bez żadnych 

opłat i warunków, także poza godzinami szkolnymi i w dni wolne.  Dzięki temu szkoły w 

Białogardzie w najbliższej przyszłości będą mogły poszczycić się osiągnięciami sportowymi 

swojej młodzieży a także brać czynny udział w różnych zawodach sportowych. Jego realizacja 

będzie sprzyjała poprawie bezpieczeństwa w szkołach i innych placówkach oświatowych.  

 

 


	UZASADNIENIE 

